PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРОЕКТ от 21 августа 2020 г. №
Об  изменении в постановление Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от 18.01.2017 № 19 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача  разрешения на строительство, при строительстве, реконструкции объекта капитального строительства на территории муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области»
В связи с  вступлением в законную силу Федерального закона от 31.07.2020 № 254-ФЗ «Об особенностях регулирования отдельных отношений в целях модернизации и расширения магистральной инфраструктуры и о внесении в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от 18.01.2017 № 19 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача  разрешения на строительство, при строительстве, реконструкции объекта капитального строительства на территории муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области»:
1.1. В п.2.6.1 подпункт 1 изложить в следующей редакции: «правоустанавливающие документы на земельный участок, в том числе соглашение об установлении сервитута, решение об установлении публичного сервитута, а также схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, на основании которой был образован указанный земельный участок и выдан градостроительный план земельного участка (предусмотренном частью 1.1 статьи 57.3 ГрК РФ, если иное не установлено частью 7.3 настоящей статьи)
1.2. В п. 6.1 в подпункте слова «предусмотренных частью 6 статьи 49 Градостроительного кодекса Российской Федерации» заменить на «предусмотренных частями 5 и 6 статьи 49 Градостроительного кодекса Российской Федерации».
Глава муниципального образования
«Хиславичский район»
Смоленской области                                                                                                                   А.В. Загребаев
8